

**Изменения в проектную декларацию
о проекте строительства жилого дома поз. 5Б
по адресу: Красносельское шоссе, МО Виллозское сельское поселение,
Ломоносовский район Ленинградская область**

В соответствии с пп. 4, 5 ст. 19 Федерального закона от 30 декабря 2004 года №214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» внести следующие изменения в проектную декларацию о проекте строительства жилого дома поз. 5Б, по адресу: Красносельское шоссе, МО Виллозское сельское поселение, Ломоносовский район Ленинградская область.

1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«Юридический адрес: Санкт-Петербург, ул. Социалистическая, д. 2/30, литер «А».
Почтовый адрес и адрес отдела продаж: 198323, Санкт-Петербург, Красносельское шоссе, д. 54, корп. 3, пом. 576».

2. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«Режим работы: Пн-Пт - с 9:00 до 18:00; Сб – с 10:00 до 15:00».

3. Пункт 1.8. изложить в следующей редакции:
«Финансовый результат текущего года: 259 тыс. рублей (2-й квартал 2011 г.);
Дебиторская задолженность: 1 463 838 тыс. рублей (2-й квартал 2011 г.);
Кредиторская задолженность: 1 076 874 тыс. рублей (2-й квартал 2011 г.)».

4.

4.1. В пункте 2.7. в таблице Техничко-экономические показатели объекта в разделе «Блок Б Секция 2 (в осях 5-6)»:

а) в показателе – «Общая площадь квартир с учетом лоджий», вместо указанной площади 14 055,50 кв.м, читать 14 041,10 кв.м;

б) в показателе – «Общая реализуемая площадь», вместо указанной площади 14 055,50 кв.м, читать 14 041,10 кв.м.

4.2. В пункте 2.7. в таблице Техничко-экономические показатели объекта в разделе «Всего по Блоку Б»:

а) в показателе – «Общая площадь квартир с учетом лоджий», вместо указанной площади 28 329,05 кв.м., читать 28 314,65 кв.м;

б) в показателе – «Общая площадь квартир в соответствии с п.5 ст. 15 ЖК РФ», вместо указанной площади 27 400,35 кв.м., читать 27 385,50 кв.м;

в) в показателе – «Общая реализуемая площадь», вместо указанной площади 28 393,60 кв.м, читать 28 379,20 кв.м.

В пункте 2.7. в таблице Техничко-экономические показатели объекта в разделе «Всего по поз. 5Б»:

а) в показателе – «Общая площадь квартир с учетом лоджий», вместо указанной площади 41 540,25 кв.м., читать 41 525,85 кв.м;

б) в показателе – «Общая реализуемая площадь», вместо указанной площади 41 604,80 кв.м, читать 41 590,40 кв.м;

5. Остальные пункты проектной декларации остаются без изменений.